
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL    

                                                               

 

H O T Ă R Â R E 

privind   atribuirea către Biserica Penticostala ,, Gosen,, a 250 mp,  teren pentru amenajări 

locuri de parcare. 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.07.2010. 

Având în vedere cererea  nr. 6452/2010 înaintată de Biserica Penticostala  

,, GOSEN,, Huedin, prin care solicită atribuirea în folosinţă pe durata existenţei lăcaşului  

de cult, a suprafeţei de 250 mp teren, situat administrativ în P.ţa republicii nr. 8 – latura de 

Nord al Bisericii, între lăcaşul de cult şi râul Crişul Repede, în vederea amenajării unor 

locuri de parcare, realizate din fonduri proprii, respectiv referatul nr. 6583/2010 înaintat de 

compartimentul Urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 6590/2010 înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 26.07.2010. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.1, lit.d, alin. 6, lit.a, pct. 19, lit.c,  şi art. 45, 

124 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.   

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă  atribuirea,  către Biserica Penticostala ,, Gosen,, Huedin,  în 

folosinţă pe durata existenţei lăcaşului  de cult, a suprafeţei de 250 mp teren, situat 

administrativ în P.ţa Republicii nr. 8 – latura de Nord al Bisericii,   între lăcaşul de cult şi 

râul Crişul Repede, în vederea amenajării unor locuri de parcare auto, investiţie realizată 

din fonduri proprii. 

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul U.A.T din cadrul Primariei Oraşului Huedin. 

 

 

 

 

Nr. 112/30.07.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


